
vlerat ne EUR

Q4 2015

INTERESA DHE TE ARDHURA TE NGJASHME  15,387,410.75     

INTERESA DHE SHPENZIME  TE NGJASHME (3,567,584.86)      

TE ARDHURA NETO NGA INTERESAT 11,819,825.89     

TE ARDHURA NETO NGA TARIFAT DHE KOMISIONET 2,027,875.35       

TARIFE ZHVLERESIMI PER HUMBJE KREDIE (2,540,544.24)      

TE ARDHURA TE TJERA OPERATIVE MINUS HUMBJE 571,294.10          

FITIME TE KEMBIMEVE NE VALUTE MINUS HUMBJE (123,188.85)         

SHPENZIME TE TJERA ZHVLERESIMI (32,592.65)           

BANKING INCOME BEFORE OPERATING EXPENSES 11,722,669.60     

SHPENZIME TE PERGJITHSHME OPERATIVE (10,240,868.34)    

FITIMI PARA TATIMIT MBI FITIMIN 1,481,801.26       

TATIMI MBI FITIMIN (360,449.31)         

TATIME TE SHTYRA MBI REZERVAT E AFS 1,063.55               

FITIMI PER VITIN 1,122,415.50       

vlerat ne EUR

Q4 2015

AKTIVE

ARKA DHE LLOGARITE ME BANKEN QENDRORE 41,207,925.75     

HUA DHE PARADHENIE NDAJ BANKAVE DHE INSTITUCIONEVE TE TJERA FINANCIARE 10,171,202.63     

HUA DHE PARADHENIE PER KLIENTET 163,371,911.41   

INSTRUMENTE FINANCIARE TE GATSHME PER SHITJE 17,378,756.20     

MJETE TE PATRUPEZUARA 11,173,785.06     

AKTIVE NGA TATIMET E SHTYRA 146,086.10          

AKTIVE TE TJERA 11,832,593.32     

TOTALI I AKTIVEVE 255,282,260        

DETYRIME NDAJ BANKAVE 3,448,946.62       

DETYRIME NDAJ KLIENTEVE 207,899,541.40   

FONDE TE TJERA TE MARRA HUA -                        

DETYRIME TE TJERA 2,274,478.25       

FONDE REZERVE PER HUMBJET E MUNDSHME -                        

BORXHI I VARUR 5,187,323.49       

DETYRIME NGA TATIMET E SHTYRA -                        

TOTALI I KAPITALIT AKSIONER 36,471,970.72     

TOTALI I DETYRIMEVE 255,282,260        

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS IFRS, DHJETOR 2015

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR SIPAS IFRS, DHJETOR 2015


